
Pořad bohoslužeb
24/11 Neděle 8:00 Strážek mše svatá

9:30 Moravec mše svatá
11:00 H.Bobrová mše svatá

Středa 17:30 Moravec - před kostelem
Červená středa - modlitba za pronásledované pro víru

18:00 Strážek mše svatá

Čtvrtek 18:00 Moravec mše svatá 18:30 adorace +možnost zpovědi 19:00 požehnání

Pátek 18:00 H.Bobrová mše svatá

Sobota 11:00 Moravec křestní bohoslužba
17:00 Bobrůvka mše svatá

1/12 Neděle 8:00 Strážek mše svatá
9:30 Moravec mše svatá
11:00 H.Bobrová mše svatá

 V neděli 17. listopadu při sbírce na podporu katolických médií se vybralo:
Strážek: 7.670,-
Moravec: 13.400,-   (+ Charitní dům: 15.900,-)
Bobrová: 10.508,- 

Díky všem.

 Ve čtvrtek 28.11. v 8:30 bude rekolekční mše sv. V Radešínské Svratce.

 V neděli 1. prosince bude 1. adventní neděle. Při bohoslužbách požehnáme věnce.

 V neděli 8. 12. v 16:00 se bude v kostele na Horní Bobrové konat Adventní koncert. 
(Hana Cupáková, zpěv a housle; Ondřej Horňas, varhany)

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vašimi přáními či starostmi.
S láskou Vám žehná 

o. Michael  608 274 276


